

別表第1の改正のうち変更がある箇所を網かけとした。

前橋市営住宅設置条例新旧対照表

改 正 案						現 行					
別表第1(第2条関係)						別表第1(第2条関係)					
名称	位置	構造	規模 (平方メートル)	戸数	建設年度	名称	位置	構造	規模 (平方メートル)	戸数	建設年度
岩神第一 団地	岩神町三丁 目29番	中層耐火 5階建	92.21	4	昭和62	岩神第一 団地	岩神町三丁 目29番	中層耐火 5階建	92.21	4	62
			88.30	5					88.30	5	
			79.59	1					79.59	1	
			78.45	15					78.45	15	
			77.98	8					77.98	8	
			67.09	2					67.09	2	
岩神第二 団地	岩神町四丁 目27番	中層耐火 4階建	74.09	3	平成元	岩神第二 団地	岩神町四丁 目27番	中層耐火 4階建	74.09	3	元
			73.87	4					73.87	4	
			63.20	3					63.20	3	
			58.17	2					58.17	2	
岩神第三 団地	岩神町三丁 目2番	高層耐火 9階建	98.61	24	平成6	岩神第三 団地	岩神町三丁 目2番	高層耐火 9階建	98.61	24	6
			98.20	31					98.20	31	
			85.50	6					85.50	6	
			95.23	11					95.23	11	
岩神第五 団地	岩神町四丁 目20番	中層耐火 5階建	62.36	50	昭和51	岩神第五 団地	岩神町四丁 目20番	中層耐火 5階建	62.36	50	51
			59.16	23					59.16	23	
岩神第六 団地	岩神町四丁 目6番	中層耐火 5階建	76.10	55	昭和52	岩神第六 団地	岩神町四丁 目6番	中層耐火 5階建	76.10	55	52
			70.57	24					70.57	24	
昭和第一 団地	昭和町二丁 目12番、15番、16番及び17番	中層耐火	72.67	50	昭和53	昭和第一 団地	昭和町二丁 目12番、15番、16番及び17番	中層耐火	72.67	50	53
		4階建	67.94	34				4階建	67.94	34	
		簡易耐火 2階建	69.56	6				簡易耐火 2階建	69.56	6	
昭和第二 団地	昭和町三丁 目17番及び22番	中層耐火	76.73	15	昭和54	昭和第二 団地	昭和町三丁 目17番及び22番	中層耐火	76.73	15	54
		3階建	71.44	12				3階建	71.44	12	
昭和第三 団地	昭和町一丁 目9番	中層耐火 3階建	74.80	12	平成元	昭和第三 団地	昭和町一丁 目9番	中層耐火 3階建	74.80	12	元
国領第一 団地	国領町一丁 目9番	中層耐火	54.11	30	昭和47	国領第一 団地	国領町一丁 目9番	中層耐火	54.11	30	47
		5階建	46.63	20				5階建	46.63	20	
国領第二 団地	国領町一丁 目10番	中層耐火 5階建	58.39	29	昭和50	国領第二 団地	国領町一丁 目10番	中層耐火 5階建	58.39	29	50
			58.07	10					58.07	10	
			53.92	35					53.92	35	
国領第三 団地	国領町二丁 目16番	中層耐火 3階建	86.49	2	平成元	国領第三 団地	国領町二丁 目16番	中層耐火 3階建	86.49	2	元
			74.09	2					74.09	2	
			73.87	7					73.87	7	
			63.20	1					63.20	1	
若宮第一 団地	若宮町三丁 目8番	耐火構造 2階建	68.87	6	昭和62	若宮第一 団地	若宮町三丁 目8番	耐火構造 2階建	68.87	6	62
若宮第三 団地	若宮町二丁 目12番	中層耐火 4階建	94.18	19	平成6	若宮第三 団地	若宮町二丁 目12番	中層耐火 4階建	94.18	19	6
城東第一 団地	城東町五丁 目15番及び16番	中層耐火 5階建	76.73	28	昭和54	城東第一 団地	城東町五丁 目15番及び16番	中層耐火 5階建	76.73	28	54
		71.44	28	71.44				28			
城東第二 団地	城東町五丁 目7番、8番及び13番	中層耐火 3階建	72.74	6	昭和55	城東第二 団地	城東町五丁 目7番、8番及び13番	中層耐火 3階建	72.74	6	55
		76.73	48	76.73				48			
城東第二 団地	城東町五丁 目7番、8番及び13番	中層耐火 4階建	76.73	48	昭和55	城東第二 団地	城東町五丁 目7番、8番及び13番	中層耐火 4階建	76.73	48	55
		71.44	11	71.44				11			

		3階建				
		耐火構造	73.33	8	昭和63	
		2階建				
城東第三	城東町五丁	中層耐火	73.62	9	昭和62	
団地	目12番	3階建	73.74	4		
			62.85	3		
		中層耐火	77.54	12	昭和63	
		4階建	77.11	8		
			66.22	3		
城東第四	城東町五丁	中層耐火	86.49	4	昭和63	
団地	目5番	5階建	74.09	4		
			73.87	11		
			63.20	1		
文京第一	文京町四丁	中層耐火	90.16	4	昭和63	
団地	目6番	5階建	77.54	21		
			77.11	8		
			66.22	2		
天川大島	天川大島町	中層耐火	77.54	2	昭和63	
第一団地	263番地2	5階建	74.09	4		
			73.87	8		
			63.20	1		
南第一団	南町三丁目	中層耐火	73.74	12	昭和63	
地	16番地3	5階建	73.62	15		
			62.85	3		
六供団地	六供町一丁	中層耐火	72.99	6	昭和56	
	目23番地1	3階建	67.80	6		
天川団地	天川町1620	中層耐火	76.73	38	昭和54	
	番地1	4階建	71.44	19		
		中層耐火	71.44	9		
		3階建				
		中層耐火	76.73	18	昭和55	
		4階建	71.44	15		
		中層耐火	76.73	9		
		3階建				
日吉団地	日吉町三丁	中層耐火	76.73	24	昭和54	
	目34番地5	5階建	68.32	14		
日吉第二	日吉町四丁	中層耐火	42.99	5	平成10	
団地	目33番地21	5階建	48.92	5		
			70.30	4		
			70.62	36		
江木第一	亀泉町21番	中層耐火	76.73	20	昭和56	
団地	地7	5階建	71.44	15		
			67.04	10		
			76.73	17	昭和57	
			71.44	44		
			67.04	10		
江木第二	亀泉町21番	中層耐火	60.12	5	昭和58	
団地	地8	5階建	64.33	15		
			72.21	10		
			75.88	15		
			76.54	15		
	亀泉町21番	中層耐火	60.12	4	昭和60	
	地9	4階建	64.33	8		

		3階建				
		耐火構造	73.33	8	昭和63	
		2階建				
城東第三	城東町五丁	中層耐火	73.62	9	昭和62	
団地	目12番	3階建	73.74	4		
			62.85	3		
		中層耐火	77.54	12	昭和63	
		4階建	77.11	8		
			66.22	3		
城東第四	城東町五丁	中層耐火	86.49	4	昭和63	
団地	目5番	5階建	74.09	4		
			73.87	11		
			63.20	1		
文京第一	文京町四丁	中層耐火	90.16	4	昭和63	
団地	目6番	5階建	77.54	21		
			77.11	8		
			66.22	2		
天川大島	天川大島町	中層耐火	77.54	2	昭和63	
第一団地	263番地2	5階建	74.09	4		
			73.87	8		
			63.20	1		
南第一団	南町三丁目	中層耐火	73.74	12	昭和63	
地	16番地3	5階建	73.62	15		
			62.85	3		
六供団地	六供町一丁	中層耐火	72.99	6	昭和56	
	目23番地1	3階建	67.80	6		
天川団地	天川町1620	中層耐火	76.73	38	昭和54	
	番地1	4階建	71.44	19		
		中層耐火	71.44	9		
		3階建				
		中層耐火	76.73	18	昭和55	
		4階建	71.44	15		
		中層耐火	76.73	9		
		3階建				
日吉団地	日吉町三丁	中層耐火	76.73	24	昭和54	
	目34番地5	5階建	68.32	14		
日吉第二	日吉町四丁	中層耐火	42.99	5	平成10	
団地	目33番地21	5階建	48.92	5		
			70.30	4		
			70.62	36		
江木第一	亀泉町21番	中層耐火	76.73	20	昭和56	
団地	地7	5階建	71.44	15		
			67.04	10		
			76.73	17	昭和57	
			71.44	44		
			67.04	10		
江木第二	亀泉町21番	中層耐火	60.12	5	昭和58	
団地	地8	5階建	64.33	15		
			72.21	10		
			75.88	15		
			76.54	15		
	亀泉町21番	中層耐火	60.12	4	昭和60	
	地9	4階建	64.33	8		

			72.21	12	
			76.54	4	
			76.85	8	
			78.16	4	
		中層耐火 3階建	65.87	2	
			76.76	4	
			77.29	6	
江木第三 団地	亀泉町22番 地1	中層耐火 4階建	89.91	3	昭和62
			77.29	13	
			76.76	6	
			65.87	2	
元総社町 第一団地	元総社町33 5番地	中層耐火 5階建	86.24	4	昭和62
			73.62	11	
			73.74	4	
			62.85	1	
			90.16	3	昭和63
			77.54	16	
			77.11	8	
			66.22	2	
元総社町 第二団地	元総社町33 5番地	中層耐火 5階建	71.44	20	昭和55
			67.04	10	
			76.73	80	昭和56
			71.44	20	
			67.04	10	
朝倉町第 一団地	朝倉町二丁 目10番地7	簡易耐火 2階建	43.31	6	昭和34
	朝倉町二丁 目10番地9			4	昭和35
	朝倉町二丁 目11番地6 及び12番地	中層耐火 4階建	64.33	3	昭和57
			75.88	4	
		中層耐火3・4 階建	76.54	8	
			60.12	3	
			72.21	28	
			76.54	4	
	朝倉町二丁 目9番地	中層耐火 4階建	60.12	12	昭和59
			64.33	8	
			72.21	28	
			75.88	24	
			76.54	4	
			78.16	4	
朝倉町第 二団地	朝倉町二丁 目6番地	中層耐火 5階建	65.87	1	昭和60
			76.76	4	
			77.29	11	
			89.91	4	
		中層耐火 4階建	62.85	4	
			73.62	16	
			73.74	12	
			62.85	2	昭和61
			65.87	2	
			73.62	8	
			73.74	6	
			76.76	6	
			77.29	8	

			72.21	12	
			76.54	4	
			76.85	8	
			78.16	4	
		中層耐火 3階建	65.87	2	
			76.76	4	
			77.29	6	
江木第三 団地	亀泉町22番 地1	中層耐火 4階建	89.91	3	62
			77.29	13	
			76.76	6	
			65.87	2	
元総社町 第一団地	元総社町33 5番地	中層耐火 5階建	86.24	4	62
			73.62	11	
			73.74	4	
			62.85	1	
			90.16	3	63
			77.54	16	
			77.11	8	
			66.22	2	
元総社町 第二団地	元総社町33 5番地	中層耐火 5階建	71.44	20	55
			67.04	10	
			76.73	80	56
			71.44	20	
			67.04	10	
朝倉町第 一団地	朝倉町二丁 目10番地7	簡易耐火 2階建	43.31	6	34
	朝倉町二丁 目10番地9			4	35
	朝倉町二丁 目11番地6 及び12番地	中層耐火 4階建	64.33	3	57
			75.88	4	
		中層耐火 3・4階建	76.54	8	
			60.12	3	
			72.21	28	
			76.54	4	
	朝倉町二丁 目9番地	中層耐火 4階建	60.12	12	59
			64.33	8	
			72.21	28	
			75.88	24	
			76.54	4	
			78.16	4	
朝倉町第 二団地	朝倉町二丁 目6番地	中層耐火 5階建	65.87	1	60
			76.76	4	
			77.29	11	
			89.91	4	
		中層耐火 4階建	62.85	4	
			73.62	16	
			73.74	12	
			62.85	2	61
			65.87	2	
			73.62	8	
			73.74	6	
			76.76	6	
			77.29	8	

			65.87	2	昭和62
			76.76	6	
			77.29	8	
朝倉町第	朝倉町三丁	中層耐火	76.73	16	昭和56
三団地	目4番地5	4階建	71.44	22	
			67.04	10	
南橋町第	南橋町5番	中層耐火	64.33	5	昭和58
一団地	地	5階建	72.21	20	
			75.88	5	
			76.54	10	
		中層耐火	64.33	4	昭和59
		4階建	75.88	24	
			78.16	4	
	南橋町1番	中層耐火	60.12	5	
	地5	5階建	72.21	35	
	南橋町5番	中層耐火	65.87	1	昭和61
	地	4階建	69.74	4	
			76.76	3	
			77.29	4	
南橋町第	南橋町6番	中層耐火	64.33	4	昭和57
二団地	地	4階建	75.88	4	
			76.54	8	
			90.58	4	
		中層耐火	60.12	5	
		5階建	72.21	30	
			76.54	5	
			60.12	8	昭和58
			72.21	14	
			76.54	10	
	南橋町7番	中層耐火	64.33	10	
	地	4階建	75.88	18	
南橋町第	南橋町8番	中層耐火	62.85	8	昭和60
三団地	地1	4階建	73.62	17	
			73.74	12	
			86.24	3	
			62.85	3	昭和61
			65.87	3	
			73.62	12	
			73.74	9	
			76.76	9	
			77.29	17	
			89.91	3	
南橋町第	南橋町9番	中層耐火	62.85	6	昭和61
四団地	地	5階建	65.87	1	
			69.74	5	
			73.62	11	
			73.74	4	
			76.76	4	
			77.29	6	
			86.24	4	
			89.91	4	
		中層耐火	62.85	2	
		4階建	73.62	12	

			76.76	6	
			77.29	8	
			65.87	2	62
			76.76	6	
			77.29	8	
朝倉町第	朝倉町三丁	中層耐火	76.73	16	56
三団地	目4番地5	4階建	71.44	22	
			67.04	10	
南橋町第	南橋町5番	中層耐火	64.33	5	58
一団地	地	5階建	72.21	20	
			75.88	5	
			76.54	10	
		中層耐火	64.33	4	59
		4階建	75.88	24	
			78.16	4	
	南橋町1番	中層耐火	60.12	5	
	地5	5階建	72.21	35	
	南橋町5番	中層耐火	65.87	1	61
	地	4階建	69.74	4	
			76.76	3	
			77.29	4	
南橋町第	南橋町6番	中層耐火	64.33	4	57
二団地	地	4階建	75.88	4	
			76.54	8	
			90.58	4	
		中層耐火	60.12	5	
		5階建	72.21	30	
			76.54	5	
			60.12	8	昭和58
			72.21	14	
			76.54	10	
	南橋町7番	中層耐火	64.33	10	
	地	4階建	75.88	18	
南橋町第	南橋町8番	中層耐火	62.85	8	60
三団地	地1	4階建	73.62	17	
			73.74	12	
			86.24	3	
			62.85	3	61
			65.87	3	
			73.62	12	
			73.74	9	
			76.76	9	
			77.29	17	
			89.91	3	
南橋町第	南橋町9番	中層耐火	62.85	6	61
四団地	地	5階建	65.87	1	
			69.74	5	
			73.62	11	
			73.74	4	
			76.76	4	
			77.29	6	
			86.24	4	
			89.91	4	

			73.74	6				
南橋町第五団地	南橋町11番地1及び11番地2	高層耐火 6階建	69.58	12	平成21			
			57.29	12				
			48.20	24	平成24			
			69.58	10				
			57.29	12				
			49.58	24				
			南橋町第八団地	南橋町21番地	中層耐火 5階建	90.16	4	昭和63
						77.54	16	
77.11	8	昭和62						
74.09	12							
73.87	15							
66.22	2							
63.20	3							
90.16	3							
77.54	13							
77.11	6							
66.22	2							
南橋町第九団地	南橋町8番地1	中層耐火 5階建	66.22	2	昭和62			
			77.11	8				
			77.54	16				
			90.16	4				
			62.85	2				
			63.20	2				
		中層耐火 4階建	73.62	13				
			73.74	6				
			73.87	16				
			74.09	6				
			86.24	3				
			86.49	3				
広瀬第一団地	広瀬町一丁目17番地	高層耐火 9階建	42.03	2	平成7			
			54.49	2				
			71.91	41	平成8			
			74.83	54				
			42.03	2				
			58.63	2				
			74.83	80				
			74.83	80				
広瀬第三団地	広瀬町一丁目16番地2	中層耐火 4階建	39.94	24	昭和41			
			39.94	24	昭和42			
広瀬第四団地	広瀬町二丁目20番地	中層耐火 4階建	40.93	2	平成2			
			63.70	3				
			65.50	3	平成3			
			74.73	12				
			74.99	11				
			77.55	8				
			78.13	16				
			78.49	13				
			80.15	12				
			80.74	11				

		中層耐火 4階建	62.85	2				
			73.62	12				
			73.74	6				
南橋町第五団地	南橋町11番地1及び11番地2	高層耐火 6階建	69.58	12	21			
			57.29	12				
			48.20	24	24			
			69.58	10				
			57.29	12				
			49.58	24				
			南橋町第八団地	南橋町21番地	中層耐火 5階建	90.16	4	63
						77.54	16	
77.11	8	昭和62						
74.09	12							
73.87	15							
66.22	2							
63.20	3							
90.16	3							
77.54	13							
77.11	6							
66.22	2							
南橋町第九団地	南橋町8番地1	中層耐火 5階建	66.22	2	62			
			77.11	8				
			77.54	16				
			90.16	4				
			62.85	2				
			63.20	2				
		中層耐火 4階建	73.62	13				
			73.74	6				
			73.87	16				
			74.09	6				
			86.24	3				
			86.49	3				
広瀬第一団地	広瀬町一丁目17番地	高層耐火 9階建	42.03	2	7			
			54.49	2				
			71.91	41	平成8			
			74.83	54				
			42.03	2				
			58.63	2				
			74.83	80				
			74.83	80				
広瀬第三団地	広瀬町一丁目16番地2	中層耐火 4階建	39.94	24	41			
			39.94	24	42			
広瀬第四団地	広瀬町二丁目20番地	中層耐火 4階建	40.93	2	2			
			63.70	3				
			65.50	3	平成3			
			74.73	12				
			74.99	11				
			77.55	8				
			78.13	16				
			78.49	13				
			80.15	12				
			80.74	11				

			75.97	3	
			47.85	1	
			40.93	1	
		中層耐火	83.83	5	
		5階建	81.64	35	
			75.15	4	
		高層耐火	95.56	18	平成5
		6階建	95.16	12	
		高層耐火	98.79	16	
		8階建	99.14	8	
		高層耐火	102.57	24	
		12階建	102.74	20	
		高層耐火	98.79	8	
		8階建	98.14	8	
			87.69	6	
			69.42	2	
		中層耐火	92.41	16	平成6
		4階建	91.60	8	
			91.43	8	
		高層耐火	103.54	6	
		6階建	103.27	6	
			101.64	12	
			101.37	4	
			79.31	4	
			73.98	10	
広瀬第五 団地	広瀬町三丁 目20番地	中層耐火	42.99	10	平成9
		5階建	48.52	5	
			71.00	45	
		高層耐火	42.88	8	平成11
		8階建	48.53	8	
			71.00	40	
			71.00	56	平成13
		中層耐火	43.00	13	平成15
		4階建	48.55	4	
			71.04	27	
		中層耐火	48.55	10	平成18
		5階建	57.84	10	
			71.04	20	
広瀬第六 団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火	41.06	48	昭和44
		4階建			
広瀬第七 団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火	48.28	24	昭和45
		4階建	41.06	24	
広瀬第八 団地	広瀬町二丁 目15番地	中層耐火	45.82	72	昭和46
		4階建			
広瀬第九 団地	広瀬町三丁 目22番地	中層耐火	49.14	24	昭和46
		4階建			
広瀬第十 団地	広瀬町三丁 目29番地	中層耐火	49.14	90	昭和46
		5階建			
広瀬第十 一団地	広瀬町二丁 目17番地	簡易耐火 平家建	36.52	12	昭和43
広瀬第十 二団地	広瀬町三丁 目21番地及 び22番地	中層耐火 4階建	45.82	48	昭和47

			80.15	12	3
			80.74	11	
			75.97	3	
			47.85	1	
			40.93	1	
		中層耐火	83.83	5	
		5階建	81.64	35	
			75.15	4	
		高層耐火	95.56	18	5
		6階建	95.16	12	
		高層耐火	98.79	16	
		8階建	99.14	8	
		高層耐火	102.57	24	
		12階建	102.74	20	
		高層耐火	98.79	8	
		8階建	98.14	8	
			87.69	6	
			69.42	2	
		中層耐火	92.41	16	6
		4階建	91.60	8	
			91.43	8	
		高層耐火	103.54	6	
		6階建	103.27	6	
			101.64	12	
			101.37	4	
			79.31	4	
			73.98	10	
広瀬第五 団地	広瀬町三丁 目20番地	中層耐火	42.99	10	9
		5階建	48.52	5	
			71.00	45	
		高層耐火	42.88	8	11
		8階建	48.53	8	
			71.00	40	
			71.00	56	13
		中層耐火	43.00	13	15
		4階建	48.55	4	
			71.04	27	
		中層耐火	48.55	10	18
		5階建	57.84	10	
			71.04	20	
広瀬第六 団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火	41.06	48	44
		4階建			
広瀬第七 団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火	48.28	24	45
		4階建	41.06	24	
広瀬第八 団地	広瀬町二丁 目15番地	中層耐火	45.82	72	46
		4階建			
広瀬第九 団地	広瀬町三丁 目22番地	中層耐火	49.14	24	46
		4階建			
広瀬第十 一団地	広瀬町三丁 目29番地	中層耐火	49.14	90	46
		5階建			
広瀬第十 二団地	広瀬町二丁 目17番地	簡易耐火 平家建	36.52	12	43
広瀬第十 三団地	広瀬町三丁 目21番地及 び22番地	中層耐火	45.82	48	47

広瀬第十 三団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 4階建	45.82	48	昭和47
広瀬第十 四団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	49.14	30	昭和47
広瀬第十 五団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	56.10	30	昭和48
広瀬第十 六団地	広瀬町三丁 目21番地	中層耐火 4階建	49.14	24	昭和48
広瀬第十 七団地	広瀬町三丁 目28番地2	中層耐火 5階建	56.10	60	昭和48
広瀬第十 八団地	広瀬町三丁 目28番地2	中層耐火 5階建	49.14	60	昭和48
広瀬第十 九団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	49.14	30	昭和47
広瀬第二 十団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火 4階建	39.94	24	昭和43
			41.06	24	昭和44
広瀬第二 十一団地	広瀬町二丁 目29番地1	中層耐火 5階建	62.67	20	昭和51
			59.10	20	
芳賀第一 団地	高花台二丁 目10番地及 び15番地	中層耐火 5階建	62.41	10	昭和49
			58.85	60	
			49.14	20	
芳賀第二 団地	高花台二丁 目10番地	中層耐火 4階建	62.41	12	昭和49
			49.14	20	
		中層耐火 5階建	62.67	5	昭和50
			59.10	25	
芳賀第三 団地	高花台二丁 目15番地	中層耐火 4階建	62.67	16	昭和50
			54.35	16	
		中層耐火 5階建	62.41	5	
			58.85	30	
			49.14	5	
芳賀第四 団地	高花台二丁 目10番地	中層耐火 5階建	59.10	60	昭和50
芳賀第五 団地	高花台二丁 目9番地	中層耐火 5階建	62.67	50	昭和51
			59.10	20	
		中層耐火 3階建	72.21	12	昭和60
芳賀第七 団地	高花台二丁 目23番地	中層耐火 5階建	67.07	30	昭和52
			63.51	30	
		中層耐火 4階建	67.07	32	
朝日町 地	朝日町四丁 目9番	中層耐火 5階建	67.23	35	昭和52
			63.16	15	
			67.23	35	昭和53
			63.16	15	
朝日第二 団地	朝日町二丁 目14番	中層耐火 5階建	80.37	12	昭和61
関根団地	関根町548 番地	中層耐火 5階建	67.07	40	昭和53
			63.51	20	
後閑団地	後閑町2番 地	中層耐火 4階建	60.12	8	昭和57
			64.33	8	
			72.21	4	
			60.12	6	昭和58
			72.21	14	
西片貝第 二	西片貝町二	中層耐火	74.09	10	平成元

二団地	目21番地及 び22番地	4階建			
広瀬第十 三団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 4階建	45.82	48	47
広瀬第十 四団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	49.14	30	47
広瀬第十 五団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	56.10	30	48
広瀬第十 六団地	広瀬町三丁 目21番地	中層耐火 4階建	49.14	24	48
広瀬第十 七団地	広瀬町三丁 目28番地2	中層耐火 5階建	56.10	60	48
広瀬第十 八団地	広瀬町三丁 目28番地2	中層耐火 5階建	49.14	60	48
広瀬第十 九団地	広瀬町三丁 目32番地2	中層耐火 5階建	49.14	30	47
広瀬第二 十団地	広瀬町一丁 目16番地2	中層耐火 4階建	39.94	24	43
			41.06	24	44
広瀬第二 十一団地	広瀬町二丁 目29番地1	中層耐火 5階建	62.67	20	51
			59.10	20	
芳賀第一 団地	高花台二丁 目10番地及 び15番地	中層耐火 5階建	62.41	10	49
			58.85	60	
			49.14	20	
芳賀第二 団地	高花台二丁 目10番地	中層耐火 4階建	62.41	12	49
			49.14	20	
		中層耐火 5階建	62.67	5	50
			59.10	25	
芳賀第三 団地	高花台二丁 目15番地	中層耐火 4階建	62.67	16	50
			54.35	16	
		中層耐火 5階建	62.41	5	
			58.85	30	
			49.14	5	
芳賀第四 団地	高花台二丁 目10番地	中層耐火 5階建	59.10	60	50
芳賀第五 団地	高花台二丁 目9番地	中層耐火 5階建	62.67	50	51
			59.10	20	
		中層耐火 3階建	72.21	12	60
芳賀第七 団地	高花台二丁 目23番地	中層耐火 5階建	67.07	30	52
			63.51	30	
		中層耐火 4階建	67.07	32	
朝日町 地	朝日町四丁 目9番	中層耐火 5階建	67.23	35	52
			63.16	15	
			67.23	35	53
			63.16	15	
朝日第二 団地	朝日町二丁 目14番	中層耐火 5階建	80.37	12	61
関根団地	関根町548 番地	中層耐火 5階建	67.07	40	53
			63.51	20	
後閑団地	後閑町2番 地	中層耐火 4階建	60.12	8	57
			64.33	8	
			72.21	4	
			60.12	6	58
			72.21	14	
			60.12	6	58

二团地	丁目114番地1	5階建	73.87	15		
			63.20	3		
		中層耐火	74.09	8		
		4階建	73.87	12		
			63.20	3		
西片貝第 三团地	西片貝町二 丁目179番 地6	耐火構造 2階建	63.54	6	平成元	
清里前原 团地	青梨子町13 57番地	中層耐火	70.20	8	平成元	
		4階建	67.92	8		
		中層耐火	70.15	6		
		3階建	67.87	6		
	青梨子町13 31番地	中層耐火	77.65	3		
		3階建	75.06	3		
			73.92	3		
		中層耐火	77.38	8		
		4階建	75.14	8		
			74.00	8		
		中層耐火	74.80	12		平成2
		3階建				
		中層耐火	75.37	12		
		4階建	74.23	12		
			77.96	4		
			77.64	8		
	中層耐火	74.23	3			
	3階建	74.80	6			
		75.37	3			
		77.96	3			
中層耐火	74.80	12	平成3			
3階建						
中層耐火	74.23	8				
4階建	75.37	8				
	77.64	8				
上泉团地	上泉町1481 番地	中層耐火	83.88	8	平成4	
		4階建	86.58	8		
			84.23	8		
			75.16	2		
			81.64	16		
			83.88	14		
			81.98	16		
中層耐火	77.71	36	平成5			
3階建						
荒牧团地	荒牧町50番 地6	中層耐火 5階建	46.31	40	昭和47	
古市第一 团地	古市町一丁 目15番地2	中層耐火 5階建	58.83	40	昭和52	
古市第二 团地	古市町557 番地	中層耐火 5階建	67.78	9	昭和58	

別表第2(第2条関係)

			72.21	14		
西片貝第 二团地	西片貝町二 丁目114番 地1	中層耐火 5階建	74.09	10	元	
			73.87	15		
			63.20	3		
		中層耐火	74.09	8		
		4階建	73.87	12		
			63.20	3		
西片貝第 三团地	西片貝町二 丁目179番 地6	耐火構造 2階建	63.54	6	元	
清里前原 团地	青梨子町13 57番地	中層耐火	70.20	8	元	
		4階建	67.92	8		
		中層耐火	70.15	6		
		3階建	67.87	6		
	青梨子町13 31番地	中層耐火	77.65	3		
		3階建	75.06	3		
			73.92	3		
		中層耐火	77.38	8		
		3階建	75.06	3		
			73.92	3		
		中層耐火	77.38	8		
		4階建	75.14	8		
			74.00	8		
		中層耐火	74.80	12		2
		3階建				
		中層耐火	75.37	12		
	4階建	74.23	12			
		77.96	4			
		77.64	8			
	中層耐火	74.23	3			
3階建	74.80	6				
	75.37	3				
	77.96	3				
中層耐火	74.80	12	3			
3階建						
中層耐火	74.23	8				
4階建	75.37	8				
	77.64	8				
上泉团地	上泉町1481 番地	中層耐火	83.88	8	4	
		4階建	86.58	8		
			84.23	8		
			75.16	2		
			81.64	16		
			83.88	14		
			81.98	16		
中層耐火	77.71	36	5			
3階建						
荒牧团地	荒牧町50番 地6	中層耐火 5階建	46.31	40	47	
古市第一 团地	古市町一丁 目15番地2	中層耐火 5階建	58.83	40	52	
古市第二 团地	古市町557 番地	中層耐火 5階建	67.78	9	58	

別表第2(第2条関係)



名称	位置	構造	用途	規模 (平方メートル)	戸数	建設 年度
前橋駅南町三丁目口改良住宅団地	南町三丁目47番地1	中層耐火5階建	住宅	58.22	30	昭和50
前橋駅南町三丁目口改良住宅第二団地	南町三丁目16番地2	中層耐火5階建	住宅	73.74	12	昭和63
				73.62	15	
				62.85	3	
日吉町改良住宅団地	日吉町一丁目1番地7	中層耐火5階建	住宅	77.42	52	昭和56
				95.40	4	
			店舗	64.47	13	
				58.78	1	
西片貝町改良住宅団地	西片貝町四丁目12番地24及び12番地29	中層耐火4階建	住宅	33.20	40	昭和44
古市町改良住宅団地	古市町557番地	中層耐火5階建	住宅	67.78	35	昭和58

別表第3(第2条関係)

名称	位置	構造	用途	規模 (平方メートル)	戸数	建設 年度
若宮町再開発住宅団地	若宮町三丁目353番地3	中層耐火4階建	住宅	73.03	22	昭和59

別表第4(第2条関係)

名称	位置	構造	規模 (平方メートル)	戸数	建設年度
住吉第一団地	住吉町一丁目14番	高層耐火10階建	86.85	26	平成元
			91.44	16	
			101.71	8	

名称	位置	構造	用途	規模 (平方メートル)	戸数	建設 年度
前橋駅南町三丁目口改良住宅団地	南町三丁目47番地1	中層耐火5階建	住宅	58.22	30	50
前橋駅南町三丁目口改良住宅第二団地	南町三丁目16番地2	中層耐火5階建	住宅	73.74	12	63
				73.62	15	
				62.85	3	
日吉町改良住宅団地	日吉町一丁目1番地7	中層耐火5階建	住宅	77.42	52	56
				95.40	4	
			店舗	64.47	13	
				58.78	1	
西片貝町改良住宅団地	西片貝町四丁目12番地24及び12番地29	中層耐火4階建	住宅	33.20	40	44
古市町改良住宅団地	古市町557番地	中層耐火5階建	住宅	67.78	35	58

別表第3(第2条関係)

名称	位置	構造	用途	規模 (平方メートル)	戸数	建設 年度
若宮町再開発住宅団地	若宮町三丁目353番地3	中層耐火4階建	住宅	73.03	22	59

別表第4(第2条関係)

名称	位置	構造	規模 (平方メートル)	戸数	建設年度
住吉第一団地	住吉町一丁目14番	高層耐火10階建	86.85	26	元
			91.44	16	
			101.71	8	